关于开展文明行为规范原创标语
征集大赛的通知
各学院、凤凰岭校区：

为进一步提高学生的文明意识和综合素质，有效推动大学生“文明修身行动”，近期学校颁布了《首都体育学院学生文明行为规范》，为了使大家能够熟知，帮助广大学生养成良好的行为习惯，学校将举办文明行为规范学生原创标语征集大赛，相关事宜通知如下：

一、活动目的

创建优美学习环境、维护优良秩序，通过抓小事、实事，使同学们养成文明的行为规范和良好学习习惯，营造一种自觉自律、自我教育的氛围和风气，引导同学远离陋习，握手文明，净化心灵，规范言行，提高素质；文明修身，从我做起。

二、活动时间

2014年10月24日—11月24日

三、活动内容

投稿类别分别为：课堂、图书馆、宿舍、食堂、信息网络、会场、运动场的文明行为规范原创标语。

四、作品要求

要突出思想性、教育性、时代性、艺术性，讲究文化意蕴，易懂易记，语言生动、短小精悍，琅琅上口，富于特色和哲理；要求原创，谢绝抄袭。一般不超过20字。

五、奖励办法
1.集体奖：根据各团总支投稿数量及本单位个人奖获奖情况，将评选优秀组织奖2个，奖励活动费800元。
2.个人奖：一等奖5名，二等奖8名，三等奖10名，优秀奖15名；对获奖者将颁发获奖证书，并有一定的物质奖励。

3.优秀作品将被制作成标语并附上作者姓名、单位，在校内相关公共场所张贴。
六、工作要求

1.各团总支要切实做好本次征集大赛的组织宣传和初选工作，确保征集工作的顺利进行。每个团总支需前期进行初选，最终上交数量不少于10条。
2.各单位以团总支为单位于11月20日前将《首都体育学院文明行为规范原创标语征集汇总表》（见附件）报至运动科学与健康学院王潇洁老师，电子版发至wangxiaojie@cupes.edu.cn。

附：首都体育学院文明行为规范原创标语征集汇总表
（此页无正文）

                    学生工作处  运动科学与健康学院

                        二〇一四年十月二十三日

首都体育学院学生工作处                    2014年10月23日印发
附：
首都体育学院文明行为规范原创标语征集汇总表
院系（校区）：
	序号
	作  品
	作者姓名
	专业、年级
	类别

填表人：
首都体育学院文件

1
1